
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
23 июля 2024 г.                           с. Вишневка                                  №  137  
 
Об отмене постановления администрации 

Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым от 17.05.2024 № 80 «Об утверждении 

Положения о добровольной пожарной охране 

на территории муниципального образования 

Вишневское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики 

Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев 

экспертное заключение по результатам проведения правовой экспертизы от 11 июля 2024 

года на постановление Администрации Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 17.05.2024 № 80 «Об утверждении 

Положения о добровольной пожарной охране на территории муниципального 

образования Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым», руководствуясь Уставом Вишневского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым, администрация Вишневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление от 17.05.2024 № 80 «Об утверждении Положения о 

добровольной пожарной охране на территории муниципального образования 

Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым»- 

отменить. 

2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационном 

стенде администрации Вишневского сельского поселения, расположенном по адресу: 

296030, Республика Крым, Красноперекопский район, с. Вишневка, ул. Ленина, 58, и на 

официальном сайте администрации в сети Интернет https://krpero.rk.gov.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения  В.В. Кернус 
 
 
 
 


